

# Arenfeldt Equity ApS

Holmevej 16, 2830 Virum

CVR-nr. 44 66 31 04

## Årsrapport

**19. februar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Jens-Erik Arenfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. februar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arenfeldt Equity ApS Holmevej 16 2830 Virum
	CVR-nr.: 44 66 31 04
	Stiftet: 19. februar 2024
	Regnskabsår: 19. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Erik Arenfeldt
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Arenfeldt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed for going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved fremtidig positiv indtjening at kunne retablere kapitalforholdene.

Selskabet har realiseret et resultat på -1.226 TDKK og en egenkapital på -7.424 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -190.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -476.686 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/2 2024	- 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-190.295</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-190.295</b>
Andre finansielle indtægter	205	
Øvrige finansielle omkostninger		-424.426
<b>Resultat før skat</b>		<b>-614.516</b>
Skat af årets resultat		137.830
<b>Årets resultat</b>		<b>-476.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-476.686
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-476.686</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.408.452</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.408.452</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.408.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>137.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.830</u>
Likvide beholdninger	<u>42.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.588.487</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	-476.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-434.686</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.916.882</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.916.882</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.091.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.106.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>17.023.173</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>16.588.487</b></u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. februar 2024	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-476.686</u>	<u>-476.686</u>
	<b>42.000</b>	<b>-476.686</b>	<b>-434.686</b>

## Noter

---

19/2 2024  
- 31/12 2024

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, men forventer ved fremtidig positiv indtjening at kunne retablere kapitalforholdene.

Selskabet har realiseret et resultat på -476 TDKK og en egenkapital på -434 TDKK. Selskabets kapitalberedskab har været begrænset i første del af regnskabsåret 2025, om end der kan spores en positiv tendens i maj og juni. Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2025 samlet set kan realiseres et beskedent positivt resultat, hvor likviditetsbehovet er inden for de eksisterende kreditfaciliteter fra selskabets kreditinstitut. I dette er indeholdt, at koncernen kan servicere de øvrige gældsforpligtelser, som koncernen har påtaget sig. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	16.408.452
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>16.408.452</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <b>16.408.452</b>

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>13.916.882</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.916.882

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 26274893, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er indgået tilsagn til en investeringsforening (K/S) på 12.000 TDKK, der er pr. 31/12 2024 en resthæftelse på 1.306 TDKK.

Der er indgået tilsagn til en investeringsforening (K/S) på 12.000 TDKK, der er pr. 31/12 2024 en resthæftelse på 8.400 TDKK.

Der er indgået tilsagn til en investeringsforening (K/S) på 12.000 TDKK, der er pr. 31/12 2024 en resthæftelse på 11.337 TDKK.

Der er indgået tilsagn til en investeringsforening (K/S) på 12.000 TDKK, der er pr. 31/12 2024 en resthæftelse på 12.000 TDKK.

Der er indgået tilsagn til en investeringsforening (K/S) på 12.000 TDKK, der er pr. 31/12 2024 en resthæftelse på 12.000 TDKK.
